
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 274.729,00 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 53.423.312,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 29.394.844,34 zł, 

2) dochody majątkowe 24.028.468,05 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 274.729,00 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.659.048,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 29.281.407,59 zł, 

2) wydatki majątkowe 50.377.640,75 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C183-B82E-4797-9319-ACB7320DB6A3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Zarządzenie nr 0050.64.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 18 lipca 2025 r.  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają  ze zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę  

274.729,00 zł w dziale 852 – Pomoc Społeczna z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego nr: 

1. FB-BP.3111.575.2025.MS z dnia 18 lipca 2025r. (rozdział 85219) informującego o przyznaniu 

środków na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki w wysokości 

14.829,00 zł, 

2. FB-BP.3111.243.2025.MS z dnia 09 lipca 2025r. (rozdział 85278)  informującego o przyznaniu 

środków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w 

wyniku powodzi w wysokości 49.900,00 zł (zasiłki do 200 tys. zł), 

3. FB-BP.3111.565.2025.MS z dnia 17 lipca 2025r. (rozdział 85278)  informującego o przyznaniu 

środków na powiększenie o kwotę 1 tys. zł jednorazowych zasiłków powodziowych w celu pokrycia 

kosztów zużycia energii elektrycznej lub paliwa niezbędnego do osuszania pomieszczeń 

zajmowanych przez rodziny lub osoby poszkodowane w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 

2024r. w wysokości 210.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C183-B82E-4797-9319-ACB7320DB6A3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.64.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 18 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 064 362,65 274 729,00 3 339 091,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 323,30 14 829,00 221 152,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 380,00 14 829,00 43 209,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 267 942,00 259 900,00 2 527 842,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 267 942,00 259 900,00 2 527 842,00

Razem: 53 148 583,39 274 729,00 53 423 312,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C183-B82E-4797-9319-ACB7320DB6A3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.64.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 18 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 918 423,15 274 729,00 5 193 152,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 818 064,30 14 829,00 832 893,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 380,00 14 829,00 43 209,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 267 942,00 259 900,00 2 527 842,00

3110 Świadczenia społeczne 2 259 090,00 259 900,00 2 518 990,00

Razem: 79 384 319,34 274 729,00 79 659 048,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD06C183-B82E-4797-9319-ACB7320DB6A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


